
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA-RN  
CONSELHO DE CURADORES 

 

RESOLUÇÃO Nº 8, DE 9 DE AGOSTO DE 2022 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CURADORES – CC, DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
RURAL DO SEMI-ÁRIDO,  no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a deliberação deste 
Órgão Colegiado na 1ª sessão da 3ª Reunião Ordinária de 2022, realizada no dia 9 de agosto de 
2022, resolve: 

Art. 1º  Deliberar favoravelmente sobre palestra a ser ministrada pela Conselheira 
Lizete Figueira Costa sobre o tema “Análise das contratações públicas com foco no equilíbrio 
econômico-financeiro”. 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

 

 

 

AUGUSTO CEZAR DA CUNHA E SILVA FILHO 

 


		2022-10-18T11:01:36-0300
	Pedro#2017
	AUGUSTO CEZAR DA CUNHA E SILVA FILHO:06666154460
	Eu sou o autor deste documento




